

**АНАЛИЗ ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТОВ СЕЛЬСОВЕТОВ ПО ДОХОДАМ НА 1 ноября 2019 ГОДА.**

	НДФЛ			акцизы			Налог на имущество физических лиц			Земельный налог			Единый сельскохозяйственный налог			Арендная плата за землю			Аренда имущества			Прочие неналоговые доходы			Госпошлина			Продажа земли, имущества		
	План год	Исполнено на 01.11.19	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.11.19	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.11.19	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.11.19	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.11.19	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.11.19	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.11.19	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.11.19	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.11.19	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.11.19	% исп. к году
<b>Голыщинский</b>	4186,8	3192,9	76,3	605,3	527,7	87,2	250,0	126,1	50,4	2257,5	2531,8	112,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	9,0	1,0	11,1	12,5	5,1	40,8	37,5	0,0	0,0
<b>Иноковский</b>	350,0	251,4	71,8	406,6	354,5	87,2	78,0	22,9	29,4	1879,5	1549,6	82,4	40,0	37,9	94,8	0,0	0,0	0,0	311,6	250,0	80,2	4,7	1,3	27,7	10,0	5,4	54,0	1502,1	1502,1	0,0
<b>Калаисский</b>	1764,0	1504,1	85,3	502,8	438,4	87,2	355,0	227,5	64,1	2689,6	2775,8	103,2	3,0	1,6	53,3	0,0	0,0	0,0	123,0	93,8	76,3	13,0	5,6	43,1	18,0	10,9	60,6	2835,0	2835,0	100,0
<b>Ковыльский</b>	1392,0	963,9	69,2	512,2	446,5	87,2	115,0	34,2	29,7	3130,7	2965,2	94,7	2,0	1,7	85,0	15,0	5,8	38,7	29,4	19,0	64,6	4,0	9,0	225,0	16,0	8,7	54,4	9156,7	8312,9	90,8
<b>Ленинский</b>	200,0	151,5	75,8	189,1	173,2	91,6	120,0	43,5	36,3	1082,8	887,7	82,0	169,1	120,3	71,1	0,0	0,0	0,0	18,0	15,0	83,3	5,5	0,6	10,9	10,0	2,9	29,0	1018,1	0,0	0,0
<b>Марьинский</b>	267,2	167,1	62,5	339,7	311,2	91,6	148,0	31,9	21,6	1869,8	1399,4	74,8	230,0	220,6	95,9	730,3	268,9	36,8	38,8	8,1	20,9	6,0	1,0	16,7	10,0	4,8	48,0	1021,2	152,1	14,9
<b>Соколовский</b>	2510,0	1868,0	74,4	457,9	419,4	91,6	170,0	91,2	53,6	2547,9	2257,6	88,6	350,0	345,8	98,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1,5	1,0	66,7	14,0	9,5	67,9	2983,0	1495,1	50,1
<b>Уваровщинский</b>	2360,0	1836,5	77,8	605,6	554,7	91,6	840,0	500,1	59,5	553,2	177,5	32,1	65,0	63,9	98,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	10,0	3,0	30,0	15,0	10,6	70,7	723,0	33,0	4,6
<b>ИТОГО</b>	<b>13030,0</b>	<b>9935,4</b>	<b>76,3</b>	<b>3619,2</b>	<b>3225,6</b>	<b>89,1</b>	<b>2076,0</b>	<b>1077,4</b>	<b>51,9</b>	<b>16011,0</b>	<b>14544,6</b>	<b>90,8</b>	<b>859,1</b>	<b>791,8</b>	<b>92,2</b>	<b>745,3</b>	<b>274,7</b>	<b>36,9</b>	<b>520,8</b>	<b>385,9</b>	<b>74,1</b>	<b>53,7</b>	<b>22,5</b>	<b>41,9</b>	<b>105,5</b>	<b>57,9</b>	<b>54,9</b>	<b>19276,6</b>	<b>14330,2</b>	<b>74,3</b>

Начальник финансового управления района

Е.Б.Кулагина

Итого налоговых и неналоговых доходов			Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности 80620201001100000151			Субвенция на осуществление воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты 80620203015100000151			Субвенции на осуществление полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния 80620203003100000151			Субсидии бюджетам на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)			Прочие субсидии			Иные межбюджетные трансферты			Субсидии бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности			Прочие безвозмездные поступления			Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды			Возврат остатка субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов прошлых лет			ВСЕГО ДОХОДОВ					
План год	Исполнено на 01.11.19	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.11.19	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.11.19	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.11.19	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.11.19	% исп. к году	план	исполнено на 01.11.19	% исп. к году	план	исполнено на 01.11.19	% исп. к году	план	исполнено на 01.11.19	% исп. к году	план	исполнено на 01.11.19	% исп. к году	план	исполнено на 01.11.19	% исп. к году	план	исполнено на 01.11.19	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.11.19	% исп. к году			
7358,6	6384,6	86,8	647,8	539,9	83,3	79,2	79,2	100,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	547,5	350,0	63,9	0,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	791,1	787,3	99,5	0,0	-17,1	0,0	9424,6	8123,9	86,2
4582,5	3975,1	86,7	259,0	259,0	100,0	79,2	79,2	100,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	300,0	300,0	100,0	336,3	336,0	99,9	0,0	0,0	0,0	11,0	11,0	100,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-16,1	0,0	5568,0	4944,2	88,8			
8303,4	7892,7	95,1	1323,8	1103,2	83,3	198,1	198,1	100,0	17,7	14,7	83,1	0,0	0,0	0,0	544,8	350,0	64,2	500,3	500,0	99,9	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1243,2	1243,1	100,0	0,0	-39,3	0,0	12131,3	11262,5	92,8			
14373,0	12766,9	88,8	353,0	353,0	100,0	79,2	79,2	100,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	501,0	325,0	64,9	99,4	99,0	99,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-16,6	0,0	15405,6	13606,5	88,3				
2812,6	1394,7	49,6	1573,8	1573,8	100,0	79,2	79,2	100,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	503,0	325,0	64,6	2964,4	2364,1	79,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-17,3	0,0	7933,0	5719,5	72,1				
4661,0	2565,1	55,0	1562,8	1432,5	91,7	79,2	79,2	100,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	3825,7	325,0	8,5	851,3	251,0	29,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-15,7	0,0	10980,0	4637,1	42,2				
9034,3	6487,6	71,8	1602,7	1602,7	100,0	79,2	79,2	100,0	7,8	6,5	83,3	0,0	0,0	0,0	351,6	350,0	99,5	4308,1	2307,8	53,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-17,2	0,0	15383,7	10816,6	70,3				
5171,8	3179,3	61,5	1642,3	1642,3	100,0	198,1	198,1	100,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	400,0	400,0	100,0	2588,9	1700,0	65,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1889,6	1889,6	100,0	0,0	-47,8	0,0	11890,7	8961,5	75,4			
56297,2	44646,0	79,3	8965,2	8506,4	94,9	871,4	871,4	100,0	25,5	21,2	83,1	0,0	0,0	0,0	6973,6	2725,0	39,1	11649,1	7557,9	65,1	0,0	0,0	0,0	11,0	11,0	100,0	3923,9	3920,0	99,9	0,0	-187,1	0,0	88716,9	68071,8	76,7			